
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania członka Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie  § 18 ust. 3  Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki, Pracy i  Polityki  Społecznej  z  dnia  
15 lipca  2003 roku w sprawie  orzekania o niepełnosprawności  i  stopniu niepełnosprawności (Dz. U.z 2021 r.  
poz.  857 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję członka Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności                                      
w Kędzierzynie-Koźlu Panią Agnieszkę Rawską – psychologa. 

§ 2. Lista aktualnego składu  Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności                      
w Kędzierzynie-Koźlu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 

 Starosta Powiatu 
 

Paweł Masełko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C23EB05-7ED4-4BF7-8A94-440C4B9C66DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2024 

Starosty Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

Aktualny   skład  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania o Niepełnosprawności: 

1. Kornelia  Pośpiech – Góreczna – przewodnicząca 

2. Katarzyna Kasprzak - sekretarz 

3. Helena  Kozłowska – lekarz  medycyny pracy 

4. Monika Buks-Hryciuk – lekarz chorób wewnętrznych 

5. Jurij  Babkin – lekarz ortopeda 

6. Mieczysław Betlej  - lekarz ortopeda i traumatolog 

7. Artur Wilczyński  - lekarz ortopeda i traumatolog 

8. Anna Budzowska – lekarz pediatra 

9. Magdalena Trumpus–Tas – lekarz neurolog 

10. Adam Stefańczyk – lekarz neurolog 

11. Marek Niewiadomski – lekarz chirurg 

12. Kinga Kupis-Koziej – lekarz psychiatra 

13. Switłana Ważowska – lekarz chorób wewnętrznych 

14. Marzanna  Głowacka – lekarz okulista 

15. Wojciech Skowron – lekarz chorób wewnętrznych 

16. Barbara Kropacz - Mrożek – doradca zawodowy 

17. Magdalena Romanowicz – psycholog, doradca zawodowy 

18. Bożena  Sławińska – Kowalczyk – pracownik socjalny 

19. Dorota  Sawicka – pracownik  socjalny, doradca zawodowy 

20. Ewa Wiśniewska – pracownik socjalny, pedagog 

21. Małgorzata Mordarska-Samburska – pedagog 

22. Irena Morek – pracownik socjalny 

23. Natalia Kubocz-Joszko – psycholog 

24. Robert Warzecha – psycholog 

25. Beata Korzeniowska – psycholog 

26. Agnieszka Rawska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C23EB05-7ED4-4BF7-8A94-440C4B9C66DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik nr 1 do Zarządzenia Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1



